63 Messina, Archivio Capitolare, Fondo Capitolo, Prerogative del Capitolo, fasc. 16bis, 
edito infra, doc. 4.
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Appendice

I

Archivum Romanum Societatis Iesu (= ARSI), Chiesa del Gesù, b. I, doc. 82.

Nota delle reliquie estratte dal cimitero di S.ta Priscilla 

Li Nomi delle reliquie
30. SS. Nerij et compagno mm.
40. S. Oliva m. +
41. S. Primo et Quisqueti m.
42. S. Felicitas m. +
43. S. Pelbonia V. m. +
44. S. Fortunatu m. +
45. S. Leo m. 
46. S. Felicita m. +
47. S. Messina m. +
48. S. Valentina m. +
49. SS. Sabina, Disolis et Recesix mm. +
50. Vergij m. +
51. S. Silvius m.  +
52. SS.ti Romana, et Esaniatoris mm.
Et compagni mm.

II

ARSI, Chiesa del Gesù, b. I, doc. 84.

Copia dell’instrumento delle reliquie cavate dal Cemeterio di S.ta Priscil-
la per la sig.ra Hortensia Borghese l’anno 1612 a 24 maggio per Agostino 
Tullio Notaro Capitolino

Fidem facio per praesentes ego notarius publicus infrascriptus qualiter 
die 24 Maii 1612. Ill.ma et Exc.ma D. Hortentia a Sancta Cruce Burghesia, 
uxor Ill.mi et Exc.mi D. Francisci Burghesii Sanctissimi D. N. Pauli Papae 
Quinti germani fratris, medio iuramento, tactis et cetera, affirmavit quod die-
bus proxime elapsis porrexit memoriale S.mo D. N. Papae, in quo Sanctita-
tem Suam rogabat ut dignaretur Sua Sanctitas concedere facultatem perqui-
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rendi et extrahendi mediantibus R.R. P.P. Societatis Iesu Almae Urbis ex 
cimiterio Priscillae in via Salaria nonnullas sanctorum reliquias, et quod di-
ctus S.mus D. N. facultatem concessit dictas SS. reliquias a dicto cimiterio 
perquirendi et extrahendi mediantibus tamendictis patribus Societatis Iesu et 
sic, tactis et cetera, iuravit, super quibus et cetera. Item similiter fidem facio 
ego notarius publicus infrascriptus qualiter eademdie Admodum R. Pater 
Domitius Plattus Societatis Iesu et ad praesens Procurator Domus Professe 
eiusdem Societatis Iesu Romae asserens eodemiuramento, tactis et cetera, 
supradicta omnia et singula vera fuisse, et esse prout docuit per fidem eius 
manu propria scriptam et subscriptam, necnon per R. P. Ignatium Rocchet-
tum et Ioannem Paulum Taurinum eiusdem Societatis Iesu subscriptos et le-
gittime recognitos in praesenti instrumento // insertam,  tenoris sequentis, 
videlicet «In Nomine Domini Amen. Ego Domitius Plattus Societatis Iesu ad 
praesens procurator Domus Professae eiusdem Societatis Romae infradictus 
per hanc scripturam iure iurando affirmo quod, cum Ill.ma et Exc.ma D. 
Hortentia a Sancta Cruce Burghesia, uxor Ill.mi et Exc.mi D. Don Francisci 
Burghesii D.ni nostri Papae Pauli Quinti fratris germani, per supplicem libel-
lum a Sua Sanctitate petiisset facultatem conquirendi et extrahendi reliquias 
sanctorum ex cemeterio Prescillae in via Salaria cum assistentia et interventu 
P.P. Societatis Iesu me supradictum, quem ad praesens habet a confessioni-
bus, misit ad R.mum D. Scipionem Cobellutium Sanctissimi D. N. Papae 
Secretarium pro responso dicti libelli supplicis porrecti. Qui R.mus D. dixit 
mihi quod Sanctitas Sua concedebat facultatem dictae Exc.mae D. ut Patres 
Societatis Iesu dictas reliquias sanctorum in dicto cemeterio quereret et ex-
traheret, nec voluit Sanctitas Sua ut de hac concessione apostolicum breve 
formaretur, sed sufficeret concessio voce facta. Hac facultate accepta, me 
supradictum